ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриторидльного оБрдзовдниrI

0/./D-
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ns а/!
О присвоении адресов помещениям. в

нежилом здании, расположенном по
ацресу: Владимирская область, городской
округ ЗАТО город Радужный, город
Радужный,I-й KBapTElJI, дом 57Б

в целях надл€жащего утёта объектов недвижимости, расположенньIх на
территории зАто г. Радужный Владимирской области, обеспечения
легитимНостИ имущесТвенных прав и -правовых актов физических игIи
юридиtIескиХ лиЦ независимо от их организационно-правовой формы,надлежаЩего оформлениrI документов, в соответствии с Федеральным закономот 0б,10.2003 J\b 131_ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправления В Российской Федерации>>, руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от tg.tl.zot4 J\} 1i21 кОб утвержденииправиЛ присвоения, изменениЯ и анЕулИрованиrI адресов), Постановлением
Правительсттiа Российской Федерации от 21.0S.2015 м 492 <<о составе сведений
об адресах, ршмещаемых В государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации>,
правилами присвоения, изменениrI, анЕулирования адресов и ведениrI адресного
реестра И адресногО плана зАтО г. Радужный Владимирской области,
утвержденными решением Совета народных депутатов зАтО г. Радужный
Владимирской области от 16.02.20|5 NЬ з/g, статъёй 36 Устава
муницип€lльного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса помещениrIм в нежилом здании, расположенном по

адресу: Владимирская область, городской оrсpуг зАтО .opoi Радужный, город

нммепование
объекта

недвижимости

Адрес/место расположения
объекта недвижимости

Сведения об объекте
недвижимости

Помещение

Российская Федерация, 600910,-
Владимирская область,

rородской округ ЗАТО город Радужньй,
город Радужный, 1-й квартал, дом 57Б,

помещение 1

Кадастровьй номер:
33:23:000109:3740
Площадь: 37,8 кв.м

назначение: нежилое

Радужный,l-й квартаJI, дом 57Б (согласно
"рф"rе.кому

приложе"ию):

Помещение

Российская Федерация, 6009П
Владимирская область,

городской округ ЗАТО город Радужньй,
город Р4дужньй, 1-й квартiш, дом 57Б,

Кадастровый номер:
33:23:000l09:4018

Площадь: 386,7 кв.м
назначение: цежилое

2, Отделу архитектуры и црадостроительства мку (гкI\D( здтог. Радужный Владимирской области> "".."" присвоенный адрес вгосударственный адресный реетр{9едерапьную информационную адреснуюсистему) и адресный реестр зАто г.
-
Радужный Ьпuдrr"рской области в

установленном порядке.
3. Контроль за исполнением

заместитеJUI главы администрации
4. Настоящее постановление

настоящего постановления возложить на
города по городскому хозяйству.
вступает в силу со дня его подписанvм иподлежит офици€rлъному о ию в информационном бюллетене

администрации ЗАТО г. Р мирской области <<Радуга-инфорю>.

Глава города А.В. Колгашкин

1экз.-вдело

Копии:

1 экз. - оАиГ

1 экз. - (кУМИ>>

1 экз. - <Радуга-инфорю>

согласовано:

Заместитель главы администрации города

по городскому хозяйству

Председатель комитета по управпению
мунициII€lльным имуществом

Председатель МКУ (ГКIvDО)

Начальник отдела архитектуры
и градостроителъства МКУ кГКIлDЬ

Начальник юридического
отдела администрации ,

Ю.А. Белякова
3_ 61_ 90

С. В. Лисецкий

Ш
О,Г, Митенин

Т.С. Исаева

В.А. Попов